
• fpl.

JABHO5IREAY3EFIE "EfIEKTP011P1BPEBA QP5VIJE'
iriz. ve 6.0f0ed-02054.--CZ,20Y-2/2-9 

„kidir/J 5poj   1 9

0 4. 07. 202Z   rog

B EOrPAA, BanKaHcKa 13

Odeljak I: Sektorski naruZilac

1.1) Naziv i adrese (molimo navedite

ObaveKtenjeailifdiliftovor6, obustavi postupka iii ponritenju postupka

rp::_p_ispipyiul-okvirnovp_oranial Sistema dinamiEke nabavke
sektorska nabavka

SEKTORSKI NARUtILAC

Ovo obavegtenje odnosi se na:

ZakljuEenje ugovora o javnoj nabavci

ZakljuEenje okvirnog sporazuma
AAAE5327681478998

Zakijilialije vora na osnovu okvirnog sporazuma)' sistema dinamiEne nabavke

Okorfeanje sistema dinamibe nabavke / sistema kvalifikacije

we sektorske narudoce odgovorne za postupak)

Obustavu iii poratenje postupka

[E]

Naziv: Javno preduzete „Elektropriviedal Srbije" Poreski identifikacioni broj (PIB): 103920327

Adresa: Balkanska 13

Mesto: Beograd NSTJ
I

1 oznaka: RS Pogtanski broj: 11000 Drava: Srbija
II

Osoba za kontakt: Veljko Kovacevic 06481933986 Mira PaUic 0648333145 Vladimir
Kamenica 06483605621

Telefon: +381 0648333986
0648360562

0648333145

Elektronska poKta: epsjn@eps.rs
,

Faks:

Internet stranica(-e): -

Glavna stranica: http://www.eps.rs/

Stranica profila narudoca: http://www.elps.rsicir/dlhe

1.2) Centralizovana iii zajedniEka javna nabavka

• Nabavku zajedraki sprovodi vie naruEilaca

U sluEaju nabavke naruaoca u kojb su ukljuEeni naru6ioci iz driava Elanica Evropske unije — navesti primenjiv nacionalni propis o

javnim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.6) Osnovna delatnost

Proizvodnja, prenos i distribucija gasaitoplotne
energije

• ElektriEna energija

▪ Vadenje gasa i nafte

Istraiivanje i vadenje uglja i drugih e'vrstih goriva

▪ Vodosnabdevanje

▪ Po5tanske usluge

▪ 2elezniEke usluge

Usluge gradskeieleznice,,tramvaja, trolejbusa i
autobusa

fl Delatnosti povezane sa lukama

fl Delatnosti povezane sa aerodromima

• Druga delatnost:

STAND.ARDNI OBRAZAC 6: OBAVEtTENJE 0 DODELI UGOVOFtA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONIgTENJU POSTUPKA
- NA OSNOVU OKVIRNOG SPORAZUMA

I 
SISTEMA DINAMICKE NABAVKE - SEKTORSKA NABAVKA

1

2460500-E.02.01.-82072/29-2022, 04.07.2022



Odeljak II: Predmet

• 11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Tekke odriavanje teretnih motornih vozila, sredstava za transport i
autobusa - Faza 1— Tekke odriavanje vozila u HE Bajina Bata i HE Zvornik

---\
Referentni broj: JN/210-070229/2021-Fli
(3031/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 50110000 - Usluge popravki i odriavanja motornih vozila
i pripadajuee opreme

•

Dodatpa CPy-oznaka: . , .
-• -• - ' -

•
. v ) , :. ,3" ; :17,:.,,.1",--; •

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke E Radovi fl Dobra Usluge':

11.1.4) Kratak opis: .. .
,

Predmet ove javne nabavke su usluge tekudeg odriavanje teretnih motornih vozila, sredstava za-transpiirt i auti3busa-u!
organizacionim celinama Ogranka "Drinsko — Limske HE Bajina Bata, tj. u HE Bajina Bata i HE Zvornik.

Specifikacija predmeta nabavke sa opisima i koliEinama data je u Obrascu strukture cene. •

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vie partija da @ ne

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 1.700.000,00 Valuta: RSD

(Molimo unesite konaenu ukupnu vrednost javne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorima unesite u Odeljak V.)

(za okvirne sporazume — ukupna maksimalna vrednost za njihovo ukupno trajanje)

(za sisteme dinamiene nabavke — vrednost ugovora koja nije yea uklju'dena u prethodna obavegtenja o dodeli ugovora, obustavi
postupka ili pongtenju postupka)

(za ugovore na osnovu okvimih sporazuma, akoje to potrebno — vrednost ugovora koja nije yea ukljueena u prethodna
obaythenja o dodeli ugovora, obustavi postupka ili ponigtenju postupka)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Tekuee odriavanje teretnih motornih vozila, sredstava za transport i
autobusa - Faza 1 —Tekuee odriavanje vozila u HE Bajina Bata i HE Zvornik

Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto izvrienja

NST.I oznaka: RS211

Glavno mesto izvrKenja radova ili isporuke dobara ill pruianja usluga:

Mesto pruianja usluga servisiranja i odriavanja vozila je Servisna radionica pruiaoca usluga koja ne moie biti udaljena vie od
30 kilometara od HE Bajina Bata u Peruecu

11.2.4) Opis nabavke: (priroda i obim radova, dobra ili usluga Hi naznaka o potrebama i zahtevima)

Predmet ove javne nabavke su usluge tekudeg odriavanje teretnih motornih vozila, sredstava za transport i autobusa u
organizacionim celinama Ogranka "Drinsko — Limske HE Bajina Bata, tj. u HE Bajina Bata 1 HE Zvornik.

Specifikacija predmeta nabavke sa opisima i koliEinama data je u Obrascu strukture cene.

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

Ponder:

Ponder:

o nabavci

Ispod navedeni kriterijumi

o Kriterijum kvaliteta — Naziv:

Kriterijum trogka — Naziv:

Cena — Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji

11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije 0 da 
., ne

Opis opcija:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODELI UGOVOFtA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONIgTENJU POSTUPKA

- NA OSNOVU OKVIRNOG SPORAZUMA / SISTEMA DINAMICKE NABAVKE - SEKTORSKA NABAVKA

2



11.2.13) Podaci o fondovima Evropske;unije

Nabavka je povezana sa projektom i/u i programom finansiranim iz fondova Evropske unije da

ldentifikacija projekta:

Z ne

11.2.14) Dodatni podaci:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI PM-RIPKA ILI PONgTENJU POSTUPKA

- NA OSNOVU OKVIRNOG SPORAZUMA ISISTEMA DINAMINE NABAVKE - SEKTORSKA NABAVKA

3



Odeljak IV: Postupak

iv.i) Opis

IV.1.1) Vrsta postupka

• Otvoreni postupak

O Restriktivni postupak

lEl PregovaraEki postupak sa objavljivanjem javnog poziva

O Konkurentni dijalog

1=1 Partnerstvo za inovacije

• Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u slueajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D2)

0 Korigeenje kraeeg roka iz razloga opravdane hitnosti (samo u slueaju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, iii
pregovaraekog postupka sa objavljivanjem javnog poziva)

Obrazloienje:

IV.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu iii sistemu dinamiEne nabavke

• Nabavka ukljueuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

El Uspostavljen je sistenn dinamlene nabavke

IV.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

• Bila je sprovedena elektronska licitacija

IV.2) Administrativni podaci

IV.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F05-0011255

(jedno ad sledeeeg: Periodieno indikativno obavegtenje, korgeeno kaojavni poziv, Javni poziv — sektorska nabavka, Sistem
kvalifikacije, korgien kao javni poziv, Obave§tenje o sprovodenju pregovaraekog postupka bez objavijivanja javnog poziv, Obavatenje za
dobrovoljnu prethodnu transparentnost)

IV.2.8) Podaci o okonEanju sistema dinamiEne nabavke / sistema kvalifikacije

fl Obavegtenje ukljueuje okoneanje sistema dinamiEne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

• Obavegtenje ukljueuje okoneanje sistema kvalifikacije koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

IV.2.9) Podaci o okonEanju javnog poziva u formi periodiEnog indikativnog obaveitenja

El Narailac nee dodeliti sledeee ugovore na osnovu gore pomenutog periodienog indikativnog obavegtenja

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVE6TENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PON&ENJU POSTUPKA 4
- NA OSNOVU OKVIRNOG SPORAZUMA / SISTEMA DINAMICKE NABAVKE - SEKTORSKA NABAVKA



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.:

V.2) Dodela ugovora

Partija br.: Naziv: Tekude odriavanje teretnih motornih vozila, sredstava za

transport i autobusa - Faza 1— Tektite odriavanje vozila u HE

Bajina Bata i HE Zvornik

V.2.1) Datum zakljueenja ugovora:

TromeseEni period (molimo navedite

na osnovu okvimog sporazumo ili slistema

Datum od: 01.04.2022

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: :Hi

ili Poletak:

/ Zavrgetak:

I
tromeseeni period na koji se odnosi zbimo obavetenje o dodeli ugovora koji su zakljueeni

dinamiene nabavke)

/ Datum do: 30.06.2022

I
Trajanje u danima:

V.2.2) Podaci o ponudama

Ugovor je dodeljen grupi privrednib subjekata U da , ne

V.2.3) Naziv i adresa ugovaraZa

Naziv: DRAGOUUB VUKOVIe PR, AUTOSERVISASV GUO, CRVICA1
Poreski identifikacioni broj (PIB): 107015594

Adresa: CRVICA, /
1

Mesto: CRVICA N TJ Oznaka: RS PoKtanski broj:
31250

Drava: Srbija

Elektronska pogta: asvgijo@gmail.com Telefon: +381 866 442

Internet stranica: Faks:

UgovaraZ je mikro, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik da X4 ne

1 1
1

V.2.4) Podaci o vrednosti ugovora/partije
I

Poletna procenjena ukupna vrednost
. I

(za okvirne sporazume ili sisteme dinamiene
I

(bez PDV-a)

ugovora/partije: 1.700.000,00 Valuta: RSD

nabavke — procenjena ukupna maksimalna vrednost za ukupno trajanje ove pantie)

Valuta: RSD

vrednost za ovu partiju)

ugovora za ovu partiju koja nije ukljueena u prethodna obaveglenja o dodeli ugovora)

akoje to potrebno — vrednost ugovora za ovu partiju koja nije ukljueena u

_
Ukupna vrednost ugovora/pa'rbje.1%L.T.1.1.5101S)

(za okvime sporazume — ukupna rrksimalna

, (za sistem dinamiene nabavke — vrednost

(za ugovore na osnovu okvirnih spprazuma,

prethodna obaveglenja o dodeli ugovora)

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONItTENJU POSTUPKA 5
- NA OSNOVU OKVIRNOG SPORAZUMA / SISTEMA DINAMItKE NABAVKE - SEKTORSKA NABAVKA



Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.3) Dodatni podaci:

VI.4) Zaitita prava

VI.4.1) Telo nadleino za zatitu prava

Naziv: RepubliEka komisija za zatitu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd Pogtanski broj: 11 000 Drava: RS

Elektronska pogta: republicka.komisija@kjn.gov.rs Telefon: +381 112060905

Internet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

VI.4.3) Postupak zaitite prava

Precizne informacije o roku(ovima) za zatitu prava:

Zahtev za zatitu prava podnosi se elektronskim putem preko Portala javnih nabavki istovremeno Narudocu i RepubliEkoj
komisiji, odnosno u pisanom obliku, neposrednom predajom ili preporuEenom pogtom narudocu, na adresu: Javno preduzede
„Elektroprivreda Srbije", Ogranak "Drinsko — Limske HE Bajina Bata, Trg Dugana Jerkovida broj 1, 31250 Bajina Bata, u kom slud'aju je
podnosilac zahteva duian da kopiju zahteva dostavi Republidkoj komisiji. ,

Zahtev za zatitu prava moie da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZJN nije drugadije odredeno, a
najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narudoca kojom se okond'ava postupak javne
nabavke u skladu sa ZJN. Zahtev za zatitu prava kojim se osporavaju radnje narudoca u vezi sa odredivanjem vrste postupka, sadriinom
javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatrade se blagovremenim ako je primljen od strane narudoca najkasnije tri dana pre
isteka roka za podnogenje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na naEin dostavljanja. Zahtev za zatitu prava kojim se cisporavaju radnje
narudoca preduzete nakon isteka roka za podnogenje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke narudoca na
Portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u'sludajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno ZJN.
Nakon isteka roka za podnogenje zahteva za zatitu prava, podnosilac zahteva ne moie da dopunjava zahtev iznogenjem razloga u vezi sa
radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji narudoca sa kojima je bio ili mogao da bude
upoznat pre isteka roka za podnogenje zahteva za zatitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zatitu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudoca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu
zahteva bill ill mogli da budu poznati razlozi za njegovo podnogenje pre isteka roka za podnogenje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije
podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zatitu prava od strane istog podnosioca
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narudoca za koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom
podnogenja prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zatite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti
dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa Elanom 97. ZJN. Narudilac objavljuje obavegtenje o podnetom zahtevu za
zatitu prava na Portalu javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zatitu prava. Podnogenje zahteva za zatitu
prava zadriava nastavak postupka javne nabavke od strane narudloca do okonEanja postupka zagtite prava. Zahtev za zatitu prava mora
da sadrii podatke iz Elana 217. ZJN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomodnika, uz zahtev za zatitu prava dostavlja ovladenje za
zastupanje u postupku zagtite prava. Podnosilac zahteva koji ima boravigte ili prebivaligte, odnosno sedigte u inostranstvu duian je da u
zahtevu za zatitu prava imenuje punomodnika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za
komunikaciju sa oznadenim licem.

Prilikom podno§enja zahteva za zatitu prava narudiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.

Dokaz je svaki dokument iz koga se mo2e da se utvrdi da je transakcija izvrgena na odgovarajudi iznos iz Elana 225. ZJN I da se
odnosi na predmetni zahtev za zatitu prava.

Validan dokaz o izvrgenoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnogenje zahteva za zatitu prava Republidke
komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije.

Postupak zagtite prava ponudada regulisan je odredbama Elana 186.— 234. ZJN.

VI.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o zaititi prava

Naziv:

Adresa:

Mesto: Patanski broj: Drava: Srbija

Elektronska poKta: Telefon:

Internet stranica: Faks:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEtTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA Ill PONItTENJU POSTUPKA
- NA OSNOVU OKVIRNOG SPORAZUMA / SISTEMA DINAMINE NABAVKE - SEKTORSKA NABAVKA

6



VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 01.07.2022

Odgovomost je narueioca da obezbedi uskladenost sa drugim vaieeim propisima.

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENJE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONgTENJU POSTUPKA

- NA OSNOVU OKVIRNOG SPORAZUMA SIgTEMA DINAMItKE NABAVKE - SEKTORSKA NABAVKA

7


